37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

1. Lauf KI 4

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:19:23

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 13:35.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:03.091 +1.365 14:30:49.536
(216) Marius Plomer 6 2:02.298 +0.572 14:32:51.834 (38) Lorenz Edelhauser
1 1:57.063 +2.052 14:22:20.657 7 2:02.950 +1.224 14:34:54.784 1 2:12.258 +7.057 14:22:49.662
2 1:55.714 +0.703 14:24:16.371 8 2:03.842 +2.116 14:36:58.626 2 2:08.433 +3.232 14:24:58.095
3 1:55.011 14:26:11.382 9 2:03.139 +1.413 14:39:01.765 3 2:05.760 +0.559 14:27:03.855
4 1:57.281 +2.270 14:28:08.663 10 2:01.726 14:41:03.491 4 2:06.463 +1.262 14:29:10.318
5 1:57.924 +2.913 14:30:06.587 5 2:05.201 14:31:15.519
6 2:01.387 +6.376 14:32:07.974 (54) Max Neumeister 6 2:05.789 +0.588 14:33:21.308
7 2:01.818 +6.807 14:34:09.792 1 2:08.870 +8.099 14:22:41.924 7 2:06.662 +1.461 14:35:27.970
8 1:59.709 +4.698 14:36:09.501 2 2:04.104 +3.333 14:24:46.028 8 2:07.119 +1.918 14:37:35.089
9 2:01.624 +6.613 14:38:11.125 3 2:02.416 +1.645 14:26:48.444 9 2:05.961 +0.760 14:39:41.050
10 2:10.072 +15.061 14:40:21.197 4 2:03.946 +3.175 14:28:52.390 10 2:07.675 +2.474 14:41:48.725
5 2:02.178 +1.407 14:30:54.568
(3) Benjamin Ulbricht 6 2:02.913 +2.142 14:32:57.481 (10) Kai Huleja
1 2:03.975 +4.894 14:22:33.979 7 2:01.638 +0.867 14:34:59.119 1 2:11.346 +5.098 14:22:47.402
2 2:01.475 +2.394 14:24:35.454 8 2:00.771 14:36:59.890 2 2:10.157 +3.909 14:24:57.559
3 2:01.195 +2.114 14:26:36.649 9 2:02.095 +1.324 14:39:01.985 3 2:09.905 +3.657 14:27:07.464
4 1:59.500 +0.419 14:28:36.149 10 2:02.128 +1.357 14:41:04.113 4 2:06.248 14:29:13.712
5 2:00.653 +1.572 14:30:36.802 5 2:07.057 +0.809 14:31:20.769
6 1:59.544 +0.463 14:32:36.346 (86) Johannes Richter 6 2:07.528 +1.280 14:33:28.297
7 1:59.463 +0.382 14:34:35.809 1 2:06.737 +5.553 14:22:39.451 7 2:06.844 +0.596 14:35:35.141
8 2:00.607 +1.526 14:36:36.416 2 2:03.846 +2.662 14:24:43.297 8 2:06.911 +0.663 14:37:42.052
9 1:59.081 14:38:35.497 3 2:02.709 +1.525 14:26:46.006 9 2:06.768 +0.520 14:39:48.820
10 2:01.303 +2.222 14:40:36.800 4 2:03.550 +2.366 14:28:49.556 10 2:08.367 +2.119 14:41:57.187
5 2:03.141 +1.957 14:30:52.697
(611) Marc Rotermund 6 2:04.379 +3.195 14:32:57.076 (81) Jan Linnemannsténs
1 2:02.583 +1.973 14:22:28.125 7 2:01.420 +0.236 14:34:58.496 1 2:13.065 +7.593 14:22:57.725
2 2:00.658 +0.048 14:24:28.783 8 2:01.184 14:36:59.680 2 2:08.819 +3.347 14:25:06.544
3 2:00.610 14:26:29.393 9 2:04.752 +3.568 14:39:04.432 3 2:08.859 +3.387 14:27:15.403
4 2:00.948 +0.338 14:28:30.341 10 2:06.070 +4.886 14:41:10.502 4 2:09.117 +3.645 14:29:24.520
5 2:01.494 +0.884 14:30:31.835 5 2:06.126 +0.654 14:31:30.646
6 2:01.364 +0.754 14:32:33.199 (96) Tim Baierl 6 2:08.914 +3.442 14:33:39.560
7 2:02.531 +1.921 14:34:35.730 1 2:03.182 +0.392 14:22:31.904 7 2:06.916 +1.444 14:35:46.476
8 2:04.239 +3.629 14:36:39.969 2 2:02.790 14:24:34.694 8 2:06.465 +0.993 14:37:52.941
9 2:04.119 +3.509 14:38:44.088 3 2:18.987 +16.197 14:26:53.681 9 2:05.472 14:39:58.413
10 2:04.630 +4.020 14:40:48.718 4 2:04.478 +1.688 14:28:58.159 10 2:06.397 +0.925 14:42:04.810
5 2:04.859 +2.069 14:31:03.018
(916) Tim Biersack 6 2:06.853 +4.063 14:33:09.871 (5) Sebastian Bannewitz
1 2:06.659 +7.561 14:22:36.566 7 2:04.342 +1.552 14:35:14.213 1 2:06.052 +3.817 14:23:04.364
2 2:03.154 +4.056 14:24:39.720 8 2:04.012 +1.222 14:37:18.225 2 2:08.629 +6.394 14:25:12.993
3 2:02.024 +2.926 14:26:41.744 9 2:04.817 +2.027 14:39:23.042 3 2:22.772 +20.537 14:27:35.765
2 2:03.515 +4.417 14:28:45.259 10 2:05.751 +2.961 14:41:28.793 4 2:07.016 +4.781 14:29:42.781
5 2:02.065 +2.967 14:30:47.324 5 2:06.233 +3.998 14:31:49.014
6 1:59.098 14:32:46.422 (19) Thomas Haas 6 2:04.284 +2.049 14:33:53.298
7 2:01.153 +2.055 14:34:47.575 1 2:09.096 +5.199 14:22:41.512 7 2:02.235 14:35:55.533
8 2:02.486 +3.388 14:36:50.061 2 2:08.759 +4.862 14:24:50.271 8 2:02.515 +0.280 14:37:58.048
9 2:03.272 +4.174 14:38:53.333 3 2:06.254 +2.357 14:26:56.525 9 2:04.145 +1.910 14:40:02.193
10 2:04.851 +5.753 14:40:58.184 4 2:05.533 +1.636 14:29:02.058 10 2:03.253 +1.018 14:42:05.446
5 2:06.448 +2.551 14:31:08.506
(14) Jannik Edelhauser 6 2:06.454 +2.557 14:33:14.960 (30) Marcel Hofbauer
1 2:03.645 +2.173 14:22:34.559 7 2:03.897 14:35:18.857 1 2:12.839 +3.724 14:22:52.798
2 2:03.982 +2.510 14:24:38.541 8 2:04.686 +0.789 14:37:23.543 2 2:10.275 +1.160 14:25:03.073
3 2:02.239 +0.767 14:26:40.780 9 2:05.749 +1.852 14:39:29.292 3 2:09.115 14:27:12.188
4 2:04.165 +2.693 14:28:44.945 10 2:08.333 +4.436 14:41:37.625 4 2:09.397 +0.282 14:29:21.585
5 2:02.249 +0.777 14:30:47.194 5 2:11.120 +2.005 14:31:32.705
6 2:02.984 +1.512 14:32:50.178 (98) Moritz Buchholz 6 2:11.858 +2.743 14:33:44.563
7 2:01.472 14:34:51.650 1 2:07.890 +3.225 14:22:43.137 7 2:10.529 +1.414 14:35:55.092
8 2:02.896 +1.424 14:36:54.546 2 2:04.665 14:24:47.802 8 2:10.559 +1.444 14:38:05.651
9 2:03.569 +2.097 14:38:58.115 3 2:06.756 +2.091 14:26:54.558 9 2:10.196 +1.081 14:40:15.847
10 2:03.469 +1.997 14:41:01.584 4 2:06.352 +1.687 14:29:00.910 10 2:19.973 +10.858 14:42:35.820
5 2:07.001 +2.336 14:31:07.911
(47) Maximilian Hagele 6 2:06.736 +2.071 14:33:14.647 (198) Felix Burkhardt
T >:05.831 +4.105 142237 381 7 2:05.716 +1.051 14:35:20.363 1 2:13.496 +3.001 14:22:51.852
2 2:03.738 +2.012 14:24:41.119 8 2:06.404 +1.739 14:37:26.767 2 2:12.494 +1.999 14:25:04.346
3 2:02.759 +1.033 14:26:43.878 9 2:07.240 +2.575 14:39:34.007 3 2:10.495 14:27:14.841
2 2:02.567 +0.841 14:28:46.445 10 2:07.205 +2.540 14:41:41.212 4 2:12.652 +2.157 14:29:27.493
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Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag
1. Lauf KI 4
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:19:23

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 13:35.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:14.512 +4.017 14:31:42.005 5 2:14.867 +1.839 14:32:19.555
6 2:15.043 +4.548 14:33:57.048 6 2:15.274 +2.246 14:34:34.829
7 2:16.438 +5.943 14:36:13.486 7 2:17.232 +4.204 14:36:52.061
8 2:14.696 +4.201 14:38:28.182 8 2:20.288 +7.260 14:39:12.349
9 2:13.656 +3.161 14:40:41.838 9 2:13.028 14:41:25.377
(213) Michael Kreis! (17) Dominik Herbst
1 2:14.614 +1.740 14:22:54.808 1 2:10.805 14:22:45.355
2 2:13.762 +0.888 14:25:08.570 2 2:10.949 +0.144 14:24:56.304
3 2:14.225 +1.351 14:27:22.795 3 2:12.842 +2.037 14:27:09.146
4 2:12.874 14:29:35.669 4 2:18.047 +7.242 14:29:27.193
5 2:13.978 +1.104 14:31:49.647 5 5:21.749 +3:10.944 14:34:48.942
6 2:15.010 +2.136 14:34:04.657 6 2:17.525 +6.720 14:37:06.467
7 2:15.544 +2.670 14:36:20.201 7 2:12.745 +1.940 14:39:19.212
8 2:15.041 +2.167 14:38:35.242 8 2:14.949 +4.144 14:41:34.161
9 2:16.366 +3.492 14:40:51.608
(117) Kevin Kanzler
(7) Sandra Weny 1 2:32.880 +5.126 14:23:23.409
1 2:15.568 +4.487 14:22:57.538 2 2:27.754 14:25:51.163
2 2:15.189 +4.108 14:25:12.727 3 2:37.405 +9.651 14:28:28.568
3 2:15.709 +4.628 14:27:28.436 4 2:44.732 +16.978 14:31:13.300
4 2:15.501 +4.420 14:29:43.937 5 2:43.351 +15.597 14:33:56.651
5 2:13.990 +2.909 14:31:57.927 6 2:38.603 +10.849 14:36:35.254
6 2:15.685 +4.604 14:34:13.612 7 2:46.662 +18.908 14:39:21.916
7 2:16.318 +5.237 14:36:29.930 8 2:32.885 +5.131 14:41:54.801
8 2:14.264 +3.183 14:38:44.194
9 2:11.081 14:40:55.275 (15) Fabio Thomann
1 2:39.942 +15.699 14:23:27.618
(74) Niklas Schunk 2 2:37.250 +13.007 14:26:04.868
1 2:12.655 +3.014 14:22:49.173 3 3:43.848 +1:19.605 14:29:48.716
2 2:25.706 +16.065 14:25:14.879 4 2:24.450 +0.207 14:32:13.166
3 2:10.157 +0.516 14:27:25.036 5 2:26.693 +2.450 14:34:39.859
4 2:34.248 +24.607 14:29:59.284 6 2:28.993 +4.750 14:37:08.852
5 2:11.679 +2.038 14:32:10.963 7 2:27.901 +3.658 14:39:36.753
6 2:11.223 +1.582 14:34:22.186 8 2:24.243 14:42:00.996
7 2:13.939 +4.298 14:36:36.125
8 2:10.666 +1.025 14:38:46.791 (254) Kai Epha
9 2:09.641 14:40:56.432 1 2:22.157 +22.220 14:22:47.775
2 2:00.433 +0.496 14:24:48.208
(33) Thomas Perlefein 3 2:01.164 +1.227 14:26:49.372
1 2:18.052 +4.516 14:23:00.740 4 2:00.863 +0.926 14:28:50.235
2 2:15.646 +2.110 14:25:16.386 5 1:59.937 14:30:50.172
3 2:13.536 14:27:29.922 6 2:58.679 +58.742 14:33:48.851
4 2:16.722 +3.186 14:29:46.644
5 2:14.858 +1.322 14:32:01.502 (8) Meike Pirner
6 2:18.172 +4.636 14:34:19.674 1 2:21.344 +2.596 14:23:03.629
7 2:17.639 +4.103 14:36:37.313 2 2:21.952 +3.204 14:25:25.581
8 2:18.819 +5.283 14:38:56.132 3 2:18.812 +0.064 14:27:44.393
9 2:21.294 +7.758 14:41:17.426 4 2:18.748 14:30:03.141
(212) Tim Schmitt (55) Maximilian Schreiner
1 2:18.401 +2.726 14:23:02.303 1 2:06.902 +2.536 14:22:40.748
2 2:17.608 +1.933 14:25:19.911 2 2:04.366 14:24:45.114
3 2:17.824 +2.149 14:27:37.735 3 2:05.359 +0.993 14:26:50.473
4 2:17.731 +2.056 14:29:55.466
5 2:18.442 +2.767 14:32:13.908 (151) Timo Heinlein
6 2:17.236 +1.561 14:34:31.144 1 2:01.482 14:22:29.079
7 2:18.655 +2.980 14:36:49.799 2 2:31.544 +30.062 14:25:00.623
8 2:18.879 +3.204 14:39:08.678
9 2:15.675 14:41:24.353
(51) Martin Kreisl
1 2:19.938 +6.910 14:23:08.999
2 2:17.482 +4.454 14:25:26.481
3 2:19.069 +6.041 14:27:45.550
4 2:19.138 +6.110 14:30:04.688
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